РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
   АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО  РАЙОНА

Распоряжение

29 октября 2013 г.

№ 292

ст. Тацинская
	О создании комиссии по оценке подарков, полученных Главой Тацинского района, муниципальными служащими Администрации Тацинского района в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками                        и другими официальными мероприятиями

В соответствии с постановлением Администрации Тацинского района от 21.10.2013 № 939 «О порядке передачи подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Тацинский район»,

1. Создать комиссию по оценке подарков, полученных Главой Тацинского района, муниципальными служащими Администрации Тацинского района в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, утвердив ее состав, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Заведующему хозяйством Администрации Тацинского района обеспечить прием и хранение подарков, переданных Главой Тацинского района, муниципальными служащими Администрации Тацинского района в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Ерошенко Л.Н.

Глава Тацинского района

Н.Н. Кошелев

Распоряжение вносит

управляющий делами

Приложение

к распоряжению Администрации

Тацинского района

от 29.10.2013 № 292

СОСТАВ

комиссии по оценке подарков, полученных Главой Тацинского района,

муниципальными служащими Администрации Тацинского района  в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями
	Кошелев
Николай Николаевич
	-
	Глава Тацинского района – председатель комиссии;

	Беляев
Владимир Николаевич
	-
	первый заместитель Главы Администрации по экономике, финансам и производственному комплексу – заместитель председателя комиссии;

	Калужская
Виктория Вячеславовна
	-
	помощник Главы – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ерошенко
Любовь Николаевна
	-
	управляющий делами;

	Курличенко
Роман Павлович
	-
	председатель Комитета по управлению имуществом Тацинского района;

	Тришечкина
Наталья Владимировна
	-
	главный бухгалтер Администрации Тацинского района.

Управляющий делами

Л.Н. Ерошенко